Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Гуровская средняя школа»

Ольховского муниципального района
Волгоградской области

(МКОУ «ГУРОВСКАЯ СШ»)
РФ 403666, Волгоградская область, Ольховский район, х. Гурово, ул. Центральная, дом 22

тел. (факс) 8 844 56 2 17 64, email Gurovo2007@,vandex.ru
ИННЯШП 3422006302/342201001, ОГРН 1023404969697

ПРИКАЗ

о т .РЖ. 202|г. № -/6

О работе летнего оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием детей.

С целью оздоровления детей в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу летнего оздоровительного лагеря с 01.06.23 г по 22.06.2023 г. -
18 календарных дней по шестидневной неделе. Питание производить из расчета 141,11
руб. в день.

2.Кулешову Марину Михайловну -  социального педагога назначить начальником лагеря
дневного пребывания детей;

3. Утвердить план-задание лагеря с дневным пребыванием в МКОУ «Гуровская СШ» с
01.06.23 г по 22.06.2023 г.

Дислокация лагеря Наименование лагеря Наименование
профиля лагеря

Количест
во детей

МКОУ «Гуровская СШ»
403666, Волгоградская обл.,
Ольховский р-н, х Гурово,
тел: 2-17-64, рук. и отв. за лагерь
Кравчук Т. П.., горячее питание
организовано на базе школы.

Лагерь с дневным
пребыванием

«Радуга» на базе
Муниципального

казенного
общеобразовательн

ого учреждения
«Гуровская средняя

школа»
Ольховского

муниципального
района

Волгоградской
области

Спортивно-
оздоровитель

ный

25

Л
5. Контроль/З'а исполнение^ оставляю за собой.

/Т. П. Кравчук /- л -  №*§1 ^Директор школы:

С приказом ознакомлена:
\ \ *  *  о

itO  и-